
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№_30_ - н 

«_31_»_мая_2012 г. 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление Киселевского городского Совета народных 

депутатов от 27.10.2004 №92 «Об утверждении Положения 

«О присвоении звания «Почетный гражданин города Киселевска» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского 

городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить персональный состав комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение 

звания «Почетный гражданин города Киселевска», утвержденный постановлением Киселевского 

городского Совета народных депутатов от 27.10.2004 №92 (в редакции постановления от 

24.11.2004 №103, решений от 29.03.2006 №10-н, от 29.04.2010 №25-н, от 22.02.2011 №21-н) в 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и 

правопорядку Герасимова С.М. 

 

 

 

 

 

Глава города Киселевска         С.С.Лаврентьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Киселевского городского Совета 

народных депутатов от «_31_»_мая_2012 г. №_30_-н 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ КАНДИДАТУР НА ПРИСВОЕНИЕ ЗВАНИЯ 

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ГОРОДА КИСЕЛЕВСКА» 

 

Лаврентьев С.С. - Глава города, председатель комиссии 

Игуменшев В.Б. - Председатель Киселевского городского Совета народных депутатов, 

сопредседатель комиссии 

Члены комиссии:  

  

Катасонова В.Д. - заместитель Главы города по социальным вопросам и 

здравоохранению 

Лата В.А. - заместитель Главы города, управляющий делами 

Новосадова Н.А. - заместитель Главы города по экономике и финансам 

Колесников С.Г. - заместитель Главы города по жилищно-коммунальному хозяйству 

Соколов А.А. - заместитель Главы города по строительству 

Герасимов С.М. - депутат Киселевского городского Совета народных депутатов 

Галкин Л.А. - председатель Совета руководителей города, депутат Киселевского 

городского Совета народных депутатов 

Оренбуров А.М. - председатель Киселевской территориальной организации 

Росуглепрофа 

Кострица Л.Д. -председатель Совета ветеранов войны и труда города Киселевска 

 


